МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2023   №  821

г.Железногорск

Об  утверждении Положения об Управлении социальной защиты
 населения Администрации Железногорского района
Курской области

В соответствии с Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 25.05.2023 № 40-4-РС           «О реорганизации Администрации Железногорского района Курской области», постановлением  Администрации Железногорского района Курской области от 01.06.2023 № 406 «О реорганизации Администрации Железногорского района Курской области в форме присоединения к ней Управления социальной защиты населения Администрации Железногорского района Курской области» Администрация Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить Положение об Управлении социальной защиты населения Администрации Железногорского района Курской области согласно Приложению.

2. Отделу по информационному обеспечению (Зинаков Б.В.) разместить Положение об Управлении социальной защиты населения Администрации Железногорского района Курской области  на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-х недельный срок со дня подписания данного постановления.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.10.2023 года.

Глава Железногорского района
Курской области                                              	                       А.Д. Фролков